РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.08.2014          								 	№ 49
р.п. Благовещенка

О подготовке муниципального образования                                                     Благовещенский поссовет к работе в зимних
условиях  2014 – 2015 г.г.

    Заслушав информацию заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета Р.Р. Киреева, Благовещенский поселковый Совет депутатов

					    РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2.Направить в ООО «Тепло» письмо с рекомендациями по активизированию работы по подготовки к работе в зимних условиях.

3.Администрации Благовещенского поссовета совместно с комиссией депутатов по вопросам ЖКХ проверить многоквартирные дома                                      р.п. Благовещенка в срок до 15 сентября 2014 года на предмет готовности к работе в зимних условиях.

4.Результаты проверки заслушать на следующей сессии с приглашением ответственных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов по вопросам ЖКХ (Крячунов В.Н.)

          Глава поссовета 					 Г.И. Кононенко